Termeék szama: 1229

EVEZOGEP




Fontos biztonsagi informaciok

Kérjuk o6rizze meg ezt a hasznalati leirast refernciaul.

10.

11.

12.

Miel6tt hozza kezdene a termék oOsszeszereléséhez kérjik olvassa el figyelmesen a
hasznalati utasitast. Biztonsagos és effektiv felhasznalsa csak jol dsszedllitott, karbantartott
és helyesen hasznalt géppel lehetséges..

Barmilyen edzésprogram megkezdése el6tt keresse fel kezel6 orvosat, annak felderitése
érdekében, hogy nincs e fizikai vagy egészséglgyi probléméja, ami az egészségre vagy a
biztonségra veszélyt jelentene, vagy ami géatolnda a gép helyes hasznalataban.Orvosa
véleménye szikséges, amennyiben sziv-, vérnyomdas-, vagy koleszterinszintet befolyasolo
gyogyszert szed.

Figyelje teste jelzéseit. A helytelen, vagy eltulzott edzés kérosithatja egészségét. Azonnal
hagyja abba az edzést, a ha a kovetkez6 tlnetek valamelyikét észleli: fajdalom, mellkasi
nyomas, egyenetlen szivritmus, extrém fUjtatds, szédilés, hanyinger. Amennyiben
barmelyikét az el6bb felsoroltaknak tapasztalja, keresse fel orvosat, miel6tt folytatna
az edzest.

A készuléket kizardlag felnéttek szamara tervezték. Gyermekeket és hazi allitokat tartsa tavol
a berendezéstdl.

A berendezést csak stabil, egyenes felllleten hasznalja. A biztonsagos hasznalat érdekében a
berendezés koril hagyjon 0,5m tavolsagot.

A berendezész hasznalata elétt ellenérizze, hogy a csavarok és anyak megfelel6en be vannak e
hazva.

A berendezés biztonsagossaga csak akkor 8rizehtd meg, ha rendszeresen ellendrizve van az
esetleges sérilés vagy elhasznalédottsag utan.

A berendezés legyen stabil fellleten, egyenes padlon feldllitva. A berendezést hasznalja
rendeltetés szer(ien. Ha a készilék szerelésénél, vagy az ellenérzésnél barmilyen hibas,
kopott alkatrészt talalna; vagy ha a hasznalat soran szokatlan, a gépbdl j6vé hangot észlel,
azonnal hagyja abba az edzést, és ne haszndlja a késziléket, mig a problémat el nem
héritotta.

Az edzés soran viselien mindig megfelel6 o6ltozéket. Keriilje a laza ruhazatot, amik
elakadhatnak, korlatozhatnak vagy gatolhatnak a szabad mozgasban.

A készilék CSAK otthoni hasznalatra alkalmas, tesztelt: (EN957 under class H.C). Suitable
for domestic,. Maximalis terhelhet6ség: 100kg. A fékezés sebbége fuggetlen.

A berendezés nem javasolt / alkalmas terapiés felhasznalasra.
A készllék felemelésekor vagy athelyezésekor Ugylejen a hatara, hogy meg ne sériljon.

Mindig a helyes emelési technikat alkalmazza vagy kérjen segitséget. Rendszeresen
ellendrizze a véddburkolato és az elemeket.



Robbantott szerelési rajz




ALKATRASZEK

SZAM MEGNEVEZES DARAB
1 Févaz 1
2 Ulés 1
3 Ulés tart6 1
4 Ulés rogzitd csavar (1/4"x1/2") 4
5 Onmetszé csavar (M4x16) 3
6 Végzaro 3
7 Milanyag sapka 2
8 ElGIsé stabilizald 1
9 Computer 1
10 Alatét 19
11 Csavar (M8x70L) 1
12 Rogzité Pin 1
13 Fels6 érzékel6 kabel 1
14 Anya (M8) 8
15 Hatsé Stabilizald 1
16 Végsapka (Hatso) 2
17 Oldalsé vaztengely 1
18 Hex Csavar (M8x30) 1
19 Bal keretcs6 1
20 Jobb keretcs6 1
21 Hex Csavar (M8x15L) 6
22 Gumi burkolat 2
23 Bal evezbkar 1
24 Jobb evezdbkar 1
25 Hydraulikus Cylinder 2
26 Csavar (M8x50L) 4
27 Alsé érzékeld kabel 1
28 Szivacs markolat 2
29 Hatsé gumi labak 2
30 Els6 gumi labak 2
31 Lazité gomb 2
32 Csavar (M8x40L) 4
33 Hex csavar (M8x50) 2
34 "H" Csatlakozé 2
35 Hex csavar (M8x40) 2
36 Pedal tengelye 1
37 Gumi alatét 4
38 Nagy anya (1/2") 2
39 Pedal 2




Szerelési utasitasok

Lepés 1

Bizosodjon meg rola, hogy az
erzékel6 vezeték dugoja elolrdl
hozzaférhetd e a  fbévaz
csovében.

Lepés 2

lllessze az ulést (2) a févazra az
ulés rogzité csavarokkal (4).
Megjegyzeés: az ulés vastagabb
felet az evezb6gép hatulséd
feléhez illesszik.

Léepées 3

lllessze a hatso stabilizalét (15)
a févaz csovéhez (1), rogzitse
azt a 4db csavarral (21) és 4db
alatéttel (10).




Léepés 4

Rogzitse az aluls6 vaztengelyt
(17) a févaz als6 részéhez (1)
majd illessze a vaztengelyhez
(17) a bal keretcsovet (19)
melyet csavarral és alatéttel
(pt.21 &10) rogzit. Ismételje meg
ezt az eljarast a jobb oldali
keretcsovon is (20).

Léepeées 5

lllessze a bal és job keretcsovet
(19 & 20) a févazhoz (1) ahogy
azt abrazoltuk is, hasznélja
hozz4 a 4db anyat, csavart és
alatétet (26,10 és 14) majd
ellendrizze, hogy minden meg e
lett szoritva kell6en.

Léepés 6

Rogzitse az evezbkart a
févazhoz  hasznéljon hozza
csavart, anyat és alatétet (33,10
és 14). Majd tolja le a gumi
burkolatot az illesztésre .
Megjegyzsé: A karon 1évd
fogantyunak befelé kell
mutatnia, a konyokok pedig
felfelé mutatnak. Ismételje meg
ezt az eljarast a fennmarado
karokkal.




STEP 7

Rogzitse a lazitdé gombot (31)
az evezlOkar "H"
csatlakoztatéjaba (34) a
csavarral és alatéttel (32,10).
A csavart a szerel6 belsejétdl
kifelé kell felszerelni. Ismételje
meg a fentieket a masodik
evezOkarral és a "H" konzolral,
ugyelve arra, hogy a "H"
konzolok hasonloé tavolsagra
legyenek a vitorlaz6 karok
mentén (ellendrizzék a
karokon lévd szamokat)

Lepés 8
Csatlakoztassa a hidraulikus
cilinder szabad végét (25) a
"H" konzol aljahoz a fogantyu
karjan egy csavarral, egy
alatéttel és egy anya
segitségével (32, 10 és 14).
A csavart a szereld belsejétdl
kifelé kell felszerelni. Ismételje
meg az eljardst a masik
evez6karral és hidraulikus
hengerrel is.

Léepés 9

Rogzitse a nagy anyat (38) a
pedalorsé radra (36), és
csusztassa hozza egy gumi
alatétet(37). Ezutan
cslUsztassa a rudat a pedalon
(39) keresztill, és szereljen be
egy masodik gumi alatétet
(37).




Lépés 10

Tolla be a pedalorsét a
kereten lévd lyukakon
keresztil. Csusztassunk egy
gumi alatétet (37), a masodik
pedalt (39), majd egy masik
gumi alatétet (37) az orséra
eés rogzitsuk a helyikre a
fennmaraddé nagy anyaval.
(38).

Léepés 11

A szamitogép kabelét (13) a
f6 keretcsdé tetején [évd
lyukon keresztul kell
beakasztani, és 0sszekotni
az érzékeld vezetékkel (27).
Huzza le a hats6é tépbzaras
csikokat a szamitégép alatt,
majd rogzitse a févazon. A
felesleges kabelt tolja vissza
a févaz csoveébe.

Lepés 12

Ellenérizze az  érzékeld
kabelt, tola azt a févaz
csovébe, majd nyomja a
mianyag zarésapkat (7) a
févaz csovébe. Ismételje
meg ezt az eljarast a hatso
févaz résznél is.




Gombok funkcioi:

MODE Ezzel a gombbal tud a kiilénb6z6 funkcidk kdzil valasztani..
SET Ezzel tudja az orat, az id6t, a temp6t, tavolsagot és a kaldrat bedllitani.

RESET Az értékek lenullazasara szolgal.

Funkcidk:
SCAN Minden 6 masodpercben autématikusan atvizsgélja az egyes funkcidkat sorrendben.
COUNT count up: a szamlalé megjeleniti a hizasok szamat 0-9999

count down: a szamlal6 azonnal visszaszamolni kezd az alapbeallitott htizasértéktdl 0-ig,
amint elkezdi az edzést

TIME count up: a szamlalo elekezdi 6sszeszamolni az edzésidét 0:00-t6l 99:59-ig
count down: a szamlalé azonnal visszaszamolni kezdi az alapbeallitott id6t6l 0:00-ig ,

amit elkezdi az edzést

TOTAL COUNT COUNT UP : a kijelz6n megjelenik a teljes mennyiség

Medgjeqyzes:

1. Amennyiben a szamlalo 5 percen keresztlil nem kap semmilyen jelet, az LCD képernyd

automatikusan kikapcsol, hogy takarékoskodjon az elemmel.
2. Amennyiben a kulénbdzd funkciok valtasa térténik a monitor Stop médban van.

4. HA a kijelz6 elhalvanyodik vagy nem mutatja mar az értékeket, akkor vegye ki az elemeket, majd par perc
mulva helyezze 6ket vissza.

5. Elemek: 1.5V UM-3 vagy AA (2db).



